
pp. 72,00 m n.p.m.

Rz. terenu [m n.p.m.]

Odległości [m]

73

74

75

76

77

0,
00

78
,4

1

1:100

1:
10

0

PRZEKRÓJ I
78

79

1,
00

78
,2

0

Fn=... m2

Fw=... m2

7,
44

75
,5

0

 zw. wody 75,50 m n.p.m. 

19
,7

9
75

,5
0

22
,5

5
76

,5
0

23
,5

5
76

,5
0

pp. 72,00 m n.p.m.

Rz. terenu [m n.p.m.]

Odległości [m]

73

74

75

76

77

0,
00

78
,2

0

1:100

1:
10

0

PRZEKRÓJ II
78

79

1,
00

78
,0

9

Fn=... m2

Fw=... m2

6,
29

75
,6

0

 zw. wody 75,50 m n.p.m. 

20
,1

2
76

,7
0

16
,9

0
75

,5
0

21
,1

2
76

,7
0

1:2

1:2
1:2

1:2

Przekroje przez staw

UWAGA !
PROJEKT ARCHITEKTONICZNY ROZPATRYWAĆ, ŁĄCZNIE Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI

Biuro:
ul. Wiśniowa 12, 62-081 Przeźmierowo
tel./ fax +48 61 814 21 31 M: +48 601 76 94 72
e-mail: mwa.sp.zoo@gmail.com

GMINA KAŹMIERZ
64-530 Kaźmierz, ul. Szamotulska 20

PRZEBUDOWA-RESTAURACJA ZABYTKOWEGO PARKU W KAŹMIERZU
ul. Nowowiejska 15 , 64-530 Kaźmierz

NAZWA INWESTYCJI
ADRES

INWESTOR

BRANŻA:
STADIUM DOKUMENTACJI:

PROJEKTOWAŁ(A):

TREŚĆ RYSUNKU:

KONSTRUKCYJNA
PROJEKT TECHNICZNY BRANŻY KONSTRUKCYJNEJ

IMIĘ/ NAZWISKO/ NR UPR: PODPIS

Z M I A N Y   I   U Z U P E Ł N I E N I A

PODCZAS PRAC BUDOWLANYCH SKONTROLOWAĆ WYMIARY NA BUDOWIE.

LP
DATA ZMIANA / BRANŻA

PROJEKTANT

1
2 10-2023 PIERWSZE WYDANIE RYSUNKU

MW/ MG

Biuro:
ul. Juliusza Słowackiego 55/1, 60-521 Poznań
tel.+48 729 999 605
e-mail: nadzor.zieleni@gmail.com

268P-K-05
268-P/23 12-2023

Numer rysunku
Wszelkie prawa zastrzeżone. Powielanie lub wykorzystywanie niezgodne
z przeznaczeniem bez zgody właściciela i projektanta dokumentacji zabronione.

Numer projektu

mgr inż. Krzysztof Kowalski
upr. proj. WKP/0060/PWOK/06

OPRACOWAŁ(A):

DATA
SKALA

mgr inż. Mikołaj Franczak

1:100
FORMAT STRONA

A3


